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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI'SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA
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Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Kepnie
Zamawiajacy, Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdr.owotnej W qupmzeg,
ul. Szpitalna 7 63-600 K¢pno na podstawie zapisow art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z .n.1a
stycznia 2004 r. — Prawo zambwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), niniejszym

przekazuje zapytania i udzielone wyjasnienia. W przedmiotowym postepowaniu wplyngty

nastepujgce zapytania:

Pytanie 1

dot. § 3 wzoru umowy: ; ks _
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wystawianie 1 przesylan}e

faktur w formie elektronicznej — dokument pdf? Jesli tak, to prosimy o wskazanie adresu email,

na ktory faktury maja by¢ wysylane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesylanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 2
dot. § 1 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajagcy wymaga bezplatnego
wydzierzawienia instrumentarium i utworzenia depozytu do wszystkich pakietow, czy tez
zgodnie z zapisem Rozdziatu 3, pkt 8) SIWZ — tylko dla Pakietu 57
Odpowiedz:

Wymog wydzierzawienia bezplatnego instrumentarium dotyczy tylko Pakietu nr 5.

Pytanie 3
dot. § 2 ust. 3 wzoru umowy:

Czy majac na uwadze zapisy ww. paragrafu umowy gdzie Wykonawca oswiadcza, ze
oferowany asortyment spetnia wymogi wynikajace z ustawy z dnia 20 maja 2010 r. oraz, ze na
kazde wezwanie w trakcie trwania umowy, w ciggu 3 dni roboczych, przedlozy kopie tych
dokumentéw, Zamawiajacy odstapi od wymogu skladania na wezwanie tych dokumentow,

zastgpujac je stosownym o$wiadczeniem? Oswiadczenie zawiera¢ bedzie dokladne dane
wymaganych dokumentow.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

dot. § 1 ust. 6 wzoru umowy:

Majagc na uwadze, ze Zamawiajgcy nie precyzuje w SIWZ warunkéw dotyczacych
dostawy
w trybie ,,CITO”, prosimy o wykreslenie powyzszego zapisu z przedmiotowej umowy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode, W zwigzku z tym § 1 ust. 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
»0. Dostawy muszg by¢ wykonywane zgodnie z SIWZ, przedmiotem zamowienia, z
obowigzujacymi przepisami, normami oraz na ustalonych niniejsza umowa warunkach.”

Pytanie 5
dot. Wzoru Formularza Oferty — pkt. 4, 5):

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o poprawe zapisu w ww. formularzu dot. mozliwosci
wyboru liczby catkowitej dni do oferowanego terminu platnosci z zakresu 30 — 60 dni, tj.
zgodnie z opisanym kryterium oceny.

Odpowiedz:

W zalgczeniu poprawiony formularz oferty.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci mozliwos¢ zaoferowania implantéw wykonanych
wylacznie z tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 1 dopuSci mozliwoéé zaoferowania S$ruby
doszyjkowej wylacznie gwintowanej zamiast gwintowanej 1 spiralno-nozowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 1 dopusci mozliwo§¢ zaoferowania plytki
dynamizacyjnej do blizszej nasady kosci udowej o dlugosci od 48 do 336 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytki
dynamizacyjnej do dalszej nasady kosci udowej o dhugosci od 118 do 374 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 3 dopusci mozliwoéé zaoferowania plyt o dlugosei od
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2 do 12 otworow?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 7, 8, 10, 46 dopusci mozliwo$é zaoferowania phytki z
otworami blokowanymi wielokgtowo z odchyleniem kierunku prowadzenia sruby od osi 0 15
st. w kazdym kierunku wedlug wiasnych rozwigzan konstrukcyjnych zamiast otworéw w
glowie plyty zbudowanych z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema Zwojami
gwintu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 7 dopusci mozliwosé zaoferowania instrumentarium
bez celownikéw do wprowadzania $rub w glowe kosci ramiennej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 7 dopusci mozliwo$é zaoferowania plytki do dalszej
nasady kosci ramiennej tylnobocznej w diugo$ciach od 3-14 otworéw, plytki tylnobocznej z
hakiem w dlugosciach 3-14 otworéw oraz plyty przysrodkowej w dlugosciach od 3-14
otworow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 8 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania plyty o
dtugosciach od 86 do 216 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 11 dopusci mozliwoéé zaoferowania plyty
posiadajgcej od 4 do 16 otworéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 13 dopusci mozliwodé zaoferowania wkretow o
srednicy 2,0 z gniazdem szesciokatnym 1,5 mm zamiast 2,5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17

63-600 Kepno, ul. Szpitalna 7 http: www.szpital.kepno.p/ NIP: 619-18-27-089
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 e-mail: szpital@szpital.kepno.p! REGON: 000308548
sekretariat tel. 62 78-27-309 KRS: 0000006953

sekretariat fax. 62 78-27-401 RPWDL: 000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY @
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CERTYFIKAT 2019125

*
TR ol

W KEPNIE® § D ona

*

SZPITAL w Kepnie

ISO 9001:2015

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 24 dopusci mozliwos¢ zaoferowania Srub
kaniulowanych 2,4 i 3,5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 26 dopusci mozliwos¢ zaoferowania srub
kaniulowanych z gniazdem szesciokatnym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 26, 28, 30 dopusci mozliwos¢ zaoferowania
podktadek stalowych zamiast wykonanym z PEEK?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 27 dopusci mozliwo$é zaoferowania podkiadek do
$rub o $rednicy 3,5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 28 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania srub z
kaniulacjg umozliwiajgca wprowadzenie po drucie o $rednicy 1,2 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 31 dopusci mozliwos¢ zaoferowania podktadek w
rozmiarze @ 10,0/4,7 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 32 dopusci mozliwos¢ zaoferowania Srub z
kaniulacjg umozliwiajagca wprowadzenie po drucie o $rednicy 2,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 32 dopusci mozliwos¢ zaoferowania srub
kaniulowanych z gniazdem szesciokgtnym 3,5 mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 33 dopusci mozliwoéé zaoferowania podktadek w
rozmiarze @ 13,0/6,7 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 34 dopusci mozliwo$é zaoferowania $rub
kaniulownaych 7,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 34 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania $rub z
kaniulacja umozliwiajaca wprowadzenie po drucie o $rednicy 2,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 34 dopusci mozliwosé zaoferowania $rub
kaniulowanych z gniazdem szesciokgtnym 5,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 35 dopusci mozliwo$é zaoferowania $rub ze srednicag
glowki z gwintem 3,3/3,5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 35, 40, 41 dopusci mozliwo$é zaoferowania drutu
prowadzacego 1,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 36 dopusci mozliwosé zaoferowania sruby o srednicy
rdzenia 2,7 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 32

Czy Zamawiajagcy w Pakiecie nr 5 poz. 38 dopusci mozliwos¢ zaoferowania S$rub
blokowanych 2,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 31 dopusci mozliwos¢ zaoferowania srub korowych
2,0i1,5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 42-44 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytek ze
$rubami korowymi lub blokowanymi w ptytce 2,0 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 35

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z Pakietu nr 5 poz. 48-50 w oddzielny pakiet.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Jednocze$nie Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia zapisy
SIWZ,
w zwigzku z tym:
1. Punkt 17.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
e Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego — Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej, ul Szpitalna 7 63-600 Kepno, sekretariat — I pietro — budynek
administracji, w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 5.12.2019 do godz. 10:00

2. Punkt 17.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

»3. Ofertg nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie.
Koperte nalezy opisaé nastepujgco:

Nazwa i adres Wykonawcy:

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
ul. Szpitalna 7
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63-600 Kepno
Oferta w postgpowaniu pn.:

nDostawa wyrobéw implantacyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakladu
Opieki Zdrowotnej w Kepnie”

Nie otwiera¢ przed dniem: 5.12.2019 r. przed godz. 10:10.

3. Punkt 18 SIWZ otrzymuje brzmienie:
»Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego — Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 7 63-600 Kepno, w terminie:

w dniu 5.12.2019r. 0 godz. 10:10 |

Powyzsze odpowiedzi, wyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu, s3 wigzace i stanowig jej
integralng czesé.
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